
Uchwała Nr 1 

XXII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 12.04.2016 r. 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdań Rady i Komisji rewizyjnej oraz udzielenia  

                    absolutorium Radzie 

 

 

Na podstawie §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Rady Związku Euroregion „Tatry” z działalności w 

okresie od 26.03.2015 r. do 7.04.2016 r. przedstawione przez Przewodniczącego Rady 

Związku Euroregion „Tatry” Antoniego Karlaka – zał. nr 1. 

 

 

§2 

 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Komisji rewizyjnej za 2015 rok przedstawione przez 

Przewodniczącego Komisji Edwarda Tybora – zał. nr 2. 

 

 

§3 

 

Kongres udziela absolutorium Radzie Związku Euroregion „Tatry” za rok 2015. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący         

                                                                             XXII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

 

                                                                                            /-/ Stanisław Łukaszczyk 


